2
ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__.07.2015                                                      № __                                                р.п. Горный
О внесении изменений в приложение №1 к постановлению Администрации Горненского городского поселения от 25.10.2013 № 130

В соответствии с постановлением Администрации Горненского городского поселения от 09.09.2013 № 109 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Горненского городского поселения и Методических рекомендаций», решением Собрания депутатов Горненского городского поселения от __.07.2015 № __ «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Горненского городского поселения от 25.12.2014 №85 «О бюджете Горненского городского поселения Красносулинского района на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов», руководствуясь ст. 30 Устава муниципального образования «Горненское городское поселение», Администрация Горненского городского поселения -

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение №1 к постановлению Администрации Горненского городского поселения от 25.10.2013 № 130 «Об утверждении муниципальной программы Горненского городского поселения «Управление муниципальными финансами» изменения, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

 Глава Горненского
 городского поселения                                                      Н.А.Колесников
                                                                                                                                                                                                                     Приложение

к постановлению

Администрации

Горненского городского поселения

             от __.07.2015 № __

ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые  приложение №1 к постановлению Администрации Горненского городского поселения от 25.10.2013 № 130 «Об утверждении муниципальной программы Горненского городского поселения «Управление муниципальными финансами»:

1.  В приложении №1:

        1.1. Пункты 3.1, 3.2  изложить в редакции:

	«3.1.
	Отношение объема муниципального долга Горненского городского поселения к общему годовому объему доходов бюджета поселения без учета объема безвозмездных поступлений
	процентов
	-
	-
	43,4
	0,0
	29,2
	-
	-
	-
	-

	3.2.
	Доля расходов на обслуживание муниципального долга Горненского городского в объеме расходов бюджета района, за исключением объема расходов, которые осуществляются за счет субвенций, предоставляемых из областного бюджета
	процентов
	-
	-
	0,07
	-
	0,6
	-
	-
	-
	-»

2